



Jens Fuglesang Holding ApS

Digevangsvej 20

8600 Silkeborg

ÅRSRAPPORT

1. januar 2017 til 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. maj 2018

Dirigent Jens Fuglesang Christensen

CVR NR. 28705697

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens Fuglesang Holding ApS
Digevangsvej 20
8600 Silkeborg

Telefon: 87 20 64 50

CVR-nr.: 28 70 56 97

Kommune: Silkeborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Fuglesang Christensen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-16
8600 Silkeborg

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier eller anparter i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i udlån til associeret virksomhed. Årets resultat et overskud på kr. 56.434 må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der er ikke i øjeblikket planer om andre aktiviteter i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-5.001	-5.527
DRIFTSRESULTAT	-5.001	-5.527
Andre finansielle indtægter	78.109	68.895
Andre finansielle omkostninger	-658	-517
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	72.450	62.851
Skat af årets resultat	-16.016	-5.478
ÅRETS RESULTAT	56.434	57.373
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	60.000
Overført resultat	-49.366	-2.627
DISPONERET I ALT	56.434	57.373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	31.250	31.250
Finansielle anlægsaktiver	31.250	31.250
ANLÆGSAKTIVER	31.250	31.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.813.856	1.803.450
Tilgodehavender	1.813.856	1.803.450
Likvide beholdninger	37.559	33.361
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.851.415	1.836.811
AKTIVER	1.882.665	1.868.061

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.625.717	1.675.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	60.000
2 Egenkapital	1.856.517	1.860.083
Selskabsskat	21.848	5.478
Anden gæld	2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser	26.148	7.978
GÆLDSFORPLIGTELSE	26.148	7.978
PASSIVER	1.882.665	1.868.061

NOTER

2017

2016

1 Selskabets hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.675.083	0	-49.366	1.625.717
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	60.000	-60.000	105.800	105.800
	<u>1.860.083</u>	<u>-60.000</u>	<u>56.434</u>	<u>1.856.517</u>